
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПРИКАЗ  

 
«05» октября 2022 года         № 442 
 
О зачислении в детский сад 
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» 
 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об 
Образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Правилами приема в детский сад 
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего», заявления родителей, договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет «Солнышко» 
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» с 06.10.2022 г. следующих воспитанников: 

 
№ 
п/п 

Дата 
рождения 

№ направления № 
группы 

1. 18.09.2020 9/576/3925/247338/1664285534 № 1 
 

 
 
        2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
  
 
 
Директор          И.А. Клименко  


		2022-10-05T15:30:41+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Горишнего» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	Клименко Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




